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Hei
 
Aust-Agder fylkeskommunes kandidat til styret i Ferde AS er plan og samferdselssjef Ola Olsbu.
Vararepresentant er økonomisjef Ebba Laabakk.
 
 
Vennlig hilsen
 
John G. Bergh
Fylkesrådmann
 
Fylkesrådmannens kontor
Telefon: 37 01 73 22
Mobil: 900 11 693
E-post: john.g.bergh@austagderfk.no
Innbyggerportalen: www.austagderfk.no
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Fra: Beate Bergsholm [mailto:beate.bergsholm@hfk.no] 
Sendt: tirsdag 24. april 2018 11.20
Til: postmottak@vaf.no; Postmottak, AAFK <postmottak@austagderfk.no>; Trond Nerdal (Trond.Nerdal@rogfk.no)
<Trond.Nerdal@rogfk.no>; Tore Eriksen (tore.eriksen@sfj.no) <tore.eriksen@sfj.no>
Kopi: Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>; Mette Nora Sætre <Mette.Nora.Saetre@hfk.no>; Bård Sandal
<Bard.Sandal@hfk.no>; Paul M. Nilsen <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>; Bjørn Inge Midtgård
<Bjorn.Inge.Midtgard@hfk.no>
Emne: Valnemnd for Ferde AS
Viktighet: Høy
 
Til Valnemnda i Ferde AS (fylkesrådmennene i eigarfylkeskommunane i Ferde AS),
 
Hei,
 
Vi har blitt kontakta av Ferde AS i samband med årets generalforsamling i selskapet og tek kontakt med
fylkesrådmennene i dei fem eigarfylka. Dato for generalforsamlinga er 31.mai.
 
Fylkesrådmennene i eigarfylka utgjer valnemnda i selskapet og skal gje innspel i saken om val av styre på
generalforsamlinga.
 
Frist for innspel til styret i selskapet i valsaka er 9.mai 2018.
 
Vi i Hordaland FK kan ta på oss å koordinere innspela og sende innstilling til styret. Om det er trong til eit møte kan
dette løysast på video, men vi treng då tidleg melding om dette sidan det kan vere utfordrande å finne eit
tidspunkt som passar for alle. Innspel sendast så snart som råd, og seinast innan 8.mai.



 
Selskapet skriv følgjande til oss om val av styret i selskapet:
 
Videresendt melding:

Fra: Bjørn Inge Midtgård <bjorn.inge.midtgard@ferde.no>
Dato: 18. april 2018 kl. 14:57:11 CEST
Til: "rune.haugsdal@hfk.no" <rune.haugsdal@hfk.no>
Kopi: "beate.bergsholm@hfk.no" <beate.bergsholm@hfk.no>, "Mette.Nora.Saetre@hfk.no"
<Mette.Nora.Saetre@hfk.no>, Svein Jarle Fagerheim <svein.jarle.fagerheim@ferde.no>, Leiv Olav Sunde
<leiv.olav.sunde@ferde.no>
Emne: Valkomite ‐ Ferde

Hei, det skal snart vera ordinær generalforsamling i Ferde AS. Fylkesrådmennene er  valkomite. Etter det vi
kjenner til i frå fylkeskommunane er det «stemning for» at det noverande styret vert innstilt til gjenval for to nye
år, med unnatak av at Sogn og Fjordane kan ha eit behov for å vera representert i styret med nokon som har fomell
tilknyting til fylkesadministrasjonen. Det skal gjerast eit formelt valkomite arbeid her, som i praksis kanskje vil
seia at fylkesrådmannen i Hordaland, eller nokon han delegerer dette arbeidet til, sjekkar ut med dei andre fylka
om gjenval er ok pluss sjekkar ut om Sogn og Fjordane vil endra representasjonen sin i styret. Grunna knapp frist
for utsending av styresaker, er det fint om valkomiteen kan ha innstillinga si klar innan i morgon ettermiddag    

Venleg helsing

Bjørn Inge Midtgård
Myndighetskontakt

 
Telefon: 55 55 94 94
Mobil: 416 85 134 
Postboks 2623, 5836 Bergen
Fjøsangerveien 68, 5068 Bergen

 
www.ferde.no     

 

 
 
Venleg helsing

Beate Bergsholm
Spesialrådgjevar
Regionalavdelinga | Næringsseksjonen
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Mob: 455 19 349
www.hordaland.no

 


